
2025年度小一入學 

辦理「自行分配學位」事宜 

 

(一) 遞交申請表日期： 9月 23日(一)、9月 24日(二)、9月 25日(三) 、

9月 26日(四)及 9月 27日(五)  

(二) 時間：上午 9時至下午 5時(辦公時間) 

(三) 地點：本校禮堂 

(四) 帶備文件： 1.  

2.  

 

3.  

4. 

5. 

6. 

小一入學申請表 

申請人出生證明文件 

(申請人須在 31-12-2019或以前出生) 

地址證明 

家長或監護人身份證明文件 

家長/兄姊在本校畢業的證明文件 

兄姊出身證明文件 

如有查詢，可致電本校 2474 5566 與書記林詠茵小姐聯絡。 

備註： 

如家長已登記成為「小一入學電子平台」用戶並以「智方便+」綁定帳戶，可

透過電子平台於 2024年 9月 19日至 27日遞交自行分配學位申請，以及於 2024

年 11月 18日起查閱相關結果。 

「小一入學電子平台」家長指南： 
https://www.edb.gov.hk/tc/edu-system/primary-secondary/spa-systems/primary-1-admission/index.html 

 

https://www.edb.gov.hk/tc/edu-system/primary-secondary/spa-systems/primary-1-admission/POA_ePlatform/index.html
https://www.edb.gov.hk/tc/edu-system/primary-secondary/spa-systems/primary-1-admission/index.html

